modi mentionem.

§ 8. Cetcrum, quia difficile foret prac-

Fides Iran- sentcs Htleras ad singula quaeque loca
snmpioruia.

deferri, in quibus ea^dem publicari debent,

volumus quod iilarum transumplis, eliam

imprcssis, inanu alicuius nolarii publici

subscriptis, et sigillo pcrsonac in ecclesia-

stica dignitalo ctc.
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§ 0. Et ne aliaui, ex eo qnnd notitia Ejcepiioiij *

,. , ,...'
1

ignoranliae II j
praedictarum hllerarum ad eos non per- miucniam ^i g

vcnerit , se excusare possint , volumus
*'"'

eorum transumpta, etiam, ut praeferlur,

impressa et in singulis calhedralium et

metropolitanarum ecclesiarum dicti comi-

tatus valvis affixa, verae et realis publi-

calionis et intimationis vim et effectuni

sorliantur, ac omnes et singulos, quosilte

concernunt, perinde afficiant, ac si sin-

gulariter et personaliter singulis intimatae

forent.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die limai mdlxxxiii,

pontificatus nostri anno xi.

Dat. die 2 mail 1583, pontif. anno xi.

CL.

De electione, numero et qualitatibus ma-
gistrontm sacrae theologiac, de celerò

in provinciis Ilaliae eliyendorum ex

Ordine fralrum Eremitarum S. Augu-

slini 1,

Dilectis flliis priori generali et fratribns Ordinis

Eremitaram S. Augastini provinciarum Itaiiae

Gregorins Papa XIII.

Dilecti filli, salatem et ap. benedictionem.

Dominicuni gregem sollicitudinìnostrae Eiordian.

commissum internis oculis perspicacius in-

trospicientes, religiosorum et eorum, qui,

mundanis abiectis illecebris, Altissimo in

humilitaiis spiritu famulantur, praecipuam

curam gerere, et ea quae professioni il-

lorum adversari seu quomodolibet illorum

quietem et felicem statura perturbare

posse videntur, de medio lollere, quan-

tum ex alto nobis conceditur, satagentes,

mentis nostrae aciem ad Oidincm vestrum

ab ipso sancto Aurelio Angustino insti-

tutum, praecipua cura convertimus.

§ 1. Cumque Inter vos, summa cum to- •-'>"«" h»

. , ...„.,. ... conslilnlioni'

tms agri dommici lertiiiiate, quamplunmi

1 Alia de hoc Ordine lege apud Alex. IV,

const. XXIX, Licei, tom. ni, pag. 635.
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sacrisliileris oporam navanlcSjad lecloris,

baccalaurei et {loslremo iiiagislri snii do-

ctoris in sacra thcologia gradum promò-

vcri, et promoti ccrlis privilcgiis, immu-

nitatibus ,* excmplionibiis, pneeminòntiis

et superioritatibus, iuxla Qrdinis et Re-

gulae vèstrae, statutorum et institutionum

formam ci contincnliam, IVui et gaudere

consueverint. Et propterea multi, piopriis

pùtius c^uam coinmunibus commodis ser-

vientes, scipsos publicis Ofliciis, oneiibus

etlaboribus subtrahere satagentes, ad ma-

gisterii seu magistri sive doctoris gradus

properanteranhelantjillummodis omnibus

ambientes, adeo ut, nisi malo huiusmodi

celeriter occurratur, brevi tempore dubi-

tandum sit ne plures magistri quam di-

scipuli in vestro Ordine , praesertim in

provinciis Italiae , reperiantur , et cum
omnes privilegio magisterii seu magistri

vel doctoris suflulti fuerint, nemo, qui ne-

cessaria singulorum monasteriorum seu

domorum vestrarum munia exercerevelit,

reliquus fulurus sit. Unde factum est ut

fratres Eremitae Ordinis vestri provincia-

rum extra Italiam constitutarum, magi-

stros seu doctores^ nisi magna cum cau-

tela et parvo in numero , a certis annis

citra non admiserint, nec admittant de

praesenti.

. § 2.Nosigitur, malis huiusmodi occur-

e«rripiio rere, et communi utilitati vestrum omnium

!

*
mlgt consulere, etutposthac nbnnisi idonei et in

^j° numero decenti ad magisterium sive ma-

gistri aut doctoris gradum promoveantur,

previdero volenles, praedecessorum no-

strorum et praesertim felicis recordationis

Bonifacii Papae noni
,
qui alias per suas

litteras, sub Datum Romae apud Sanclum

Petrum
,
quinto kalendas mali, pontifi-

calus sui anno decimotertio, Ordinis fra-

trum Praedicalorum niagislros buiusmodi

creandi modum et normam praesciipsit,

vestigiis inbaerenles, molu proprio, non ad

veslram seu alieni iis vestrum sujier hoc

nobis oblafae pelitìonis inatanliam , sed

ex nostra certa scientia et spontanea vo-

1 untale, ac de aposlolicae potestatis ple-

nitudine, statuimus, decernimus, ordina-

mus, volumus, mandamus, vetamus et

prohibcmus, ne posthac prior generalis

Ordinis vestri prò tempore existens, ncque

ciiam ipsum capitulum generale capitula-

riler congregatum, aut quodcumque ca-

pitulum sive congregatirf provincialis, cu-

iiiscumque provinciae intra Italiam con-

stitutae, sive alii quicuraque, fluacumque

ecclesiastica sive mundanapraefulgeantdi-

gnilate et potestate, eliam sanctae Ro-

manae Ecclesiae cardinales , praetextu

cuiuscumque consuetudinis, etiam imme-

morabilis, sive privilegii aut indulti apo-

stolici ex (juacumque causa quomodolibet

Pro tempore, etiam motu proprio, pe

quoscumque praedecessores ngstros aut

nos Ibrsan concessi et innovati, quoscum-

que, quantumcumque idoneos et habiles,